高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 115 年 01 月 19 日

發文字號：高市旅行(115)佑字第 014 號

主旨: 公告高雄市政府觀光局「2025海線潮旅行團體旅遊補助計畫」期程延長，敬

請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局 115 年 1 月 13 日高市觀發字第 11530287700 號函辦理。

2. 有關申請該局「2025 海線潮旅行團體旅遊補助計畫」，相關期程延長如下:

3. 公告事項：

4. 有關申請該局「2025 海線潮旅行團體旅遊補助計畫」，相關期程延長如下：

5. 出團時間：自 114 年 12 月 22 日延長至 115 年 6月 30 日止。

6. 受理時間：自 114 年 12 月 31 日延長至 115 年 7 月 15 日止（以郵戳為憑）或

預算用盡。

7. 收件順序以機關收件編號為主，如預算用罄將退回原申請補助資料。

8. 有關該計畫內容請洽該局觀光發展科洪小姐（07）799-5678 分機 1532。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881